
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

3.Ст-131/2016

16.07.2019.

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ
ТРГОВИНУ, ИНЖЕЊЕРИНГ, ШПЕДИЦИЈУ И ТРАНСПОРТ
COMMERCE SYSTEM АД, БЕОГРАД - У СТЕЧАЈУ

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Одета Миленов

Име и презиме стечајног судије: Вјера Ђуришић

Број лиценце: 155-0510

07545207Матични број:

1) Komercijalna banka A.D.- Beograd, 205-238374-50Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.04.2019. 30.06.2019.

 9.

Остала имовина

23.629.037,05

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

35.197.280,55Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

11.568.243,50

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.04.2019.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Приказан је почетни стечајни биланс за извештајни период.

1ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ, ИНЖЕЊЕРИНГ, ШПЕДИЦИЈУ И ТРАНСПОРТ COMMERCE SYSTEM АД,
БЕОГРАД - У СТЕЧАЈУ - Извештај за  април - јун 2019.



 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

35.197.280,55

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

23.629.037,05

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

11.568.243,50

Укупно

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било повећања вредности по основу накнадно пронађене имовине.

 8.

11.568.243,50Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

35.197.280,55

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

23.629.037,05

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У извештајном периоду није било умањења вредности по овом основу.

0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

23.629.037,05

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

23.629.037,05

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине

2ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ, ИНЖЕЊЕРИНГ, ШПЕДИЦИЈУ И ТРАНСПОРТ COMMERCE SYSTEM АД,
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Коментар

У извештајном периоду није било умањења вредности по овом основу.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Приказан је списак готовинских прилива.

3ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ, ИНЖЕЊЕРИНГ, ШПЕДИЦИЈУ И ТРАНСПОРТ COMMERCE SYSTEM АД,
БЕОГРАД - У СТЕЧАЈУ - Извештај за  април - јун 2019.



Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 600.000,00 0,000,00

100.000,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 50.000,0050.000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

76.650,00 60.000,005. Накнада трошкова стечајног управника 60.000,00 0,00136.650,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 60.000,00 0,000,00

Укупно 186.650,00176.650,00 720.000,00 60.000,00 50.000,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 6.000,00 0,000,00

29.064,91 0,002. Електрична енергија 45.000,00 29.064,910,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 15.000,00 0,000,00

5.646,00 17.383,004. Гориво и мазиво 30.000,00 0,0023.029,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 15.000,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 10.774,128. Платни промет 45.000,00 0,0010.774,12

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

479.488,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 379.488,00100.000,00

120.000,00 45.000,0016. Књиговодствене услуге 45.000,00 45.000,00120.000,00

90.000,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 90.000,00 90.000,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 450.000,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 450,0024. Остали трошкови стечајне масе 60.000,00 0,00450,00

64.000,00 80.000,0025. Тарифа АЛСУ 900.000,00 64.000,0080.000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 334.253,12788.198,91 1.701.000,00 153.607,12 607.552,91

Приказан је списак готовинских одлива.

Коментар

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в
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0,00

76.386,12

2.

0,00

7.083.152,38

0,00

4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

33.640.830,14

9.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.906.830,14

5.

39.989.982,52

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

7.500.000,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,003.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

76.386,12

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

340.461,50

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

41.140.830,14

734.000,00734.000,00 0,008. IV исплатни ред

340.461,50

0,000,000,00Заложни повериоци7. 0,00

Коментар

Приказан је списак готовинских одлива по основу утврђених обавеза.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.06.2019.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

11.568.243,50 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.04.2019.

 5.

8.020.903,12

 4.

3.547.340,38

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Приказано је  крајње стање на пословним рачунима стечајног дужника.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.04.19.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.06.2019.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Приказано је почетно и крајње стање у благајни стечајног дужника.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Владимир Пауновић1. 40.000,00

Горана Миленов2. 30.000,00

Војислав Балугџић3. 30.000,00

100.000,00Укупно
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Приказан је износ исплаћених накнада ангажованим лицима.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

23.629.037,05

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

27.176.377,42

Лиценце и патенти

0,00

3.547.340,37

 8.

30.06.2019.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Приказан је стечајни биланс на крају извештајног периода.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

09.04.2019.  Изјашњење
На Нацрт решења за делимичну деобу стечајни управник се изјаснио.

18.04.2019.  Квартални извештај
Урађен и предат квартални извештај о току стечајног поступка и стању стечајне масе за први квартал 2019 године.

22.04.2019.  Рочиште
Стечајни управник је приступио на рочиште за разматрање примедби на Нацрт решења за делимичну деобу.

20.05.2019.  Делимична деоба
Након правноснажности решења којим се одобрава делимична деоба, иста је спроведена.
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Прилози

16.07.2019.Датум:

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ
ТРГОВИНУ, ИНЖЕЊЕРИНГ, ШПЕДИЦИЈУ И ТРАНСПОРТ
COMMERCE SYSTEM АД, БЕОГРАД - У СТЕЧАЈУ

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 3.Ст-131/2016

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.04.2019. 30.06.2019.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.04.2019.за период од: 30.06.2019.

Трошкови стечајног поступка

Накнада трошкова стечајног управника

Миленов Одета 20.000,0014/2 30.04.2019.

Миленов Одета 20.000,0017/2 31.05.2019.

Миленов Одета 20.000,0020 21.06.2019.

Укупно: 60.000,00

60.000,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Гориво и мазиво

Еко Сербиа ад 5.384,002928482 02.04.2019.

НИС 2.999,001654292 08.05.2019.

Арт петрол доо 3.001,00255189 16.04.2019.

Арт петрол доо 3.003,00279647 10.06.2019.

Сиегер доо 2.996,00629012 07.06.2019.

Укупно: 17.383,00

Платни промет

Komercijalna banka A.D.- Beograd

267,40

Провизија и
други
финансијски
расходи

03.04.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd

140,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

12.04.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd

390,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

03.05.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd

50,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

15.05.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd

8.904,72

Провизија и
други
финансијски
расходи

20.05.2019.
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Платни промет

Komercijalna banka A.D.- Beograd

72,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

23.05.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd

440,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.05.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd

390,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.06.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd

120,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

21.06.2019.

Укупно: 10.774,12

Књиговодствене услуге

Сабра конто 15.000,0058 30.04.2019.

Сабра конто 15.000,0068 31.05.2019.

Сабра конто 15.000,0078 29.06.2019.

Укупно: 45.000,00

Остали трошкови стечајне масе

ЈП Путеви Србије 450,001192 02.04.2019.

Укупно: 450,00

Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

АЛСУ 80.000,0032-4/13/341/2019 23.05.2019.

Укупно: 80.000,00

153.607,12Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 213.607,12

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Komercijalna banka A.D.- Beograd, 205-238374-50

01.04.2019. 11.568.243,50Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.04.2019.за период од: 30.06.2019.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Миленов Одета 50.000,0031.05.2019.

Укупно: 50.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Миленов Одета 16.000,0003.04.2019.

Миленов Одета 16.000,0003.04.2019.

Миленов Одета 16.000,0003.04.2019.

Миленов Одета 8.950,0012.04.2019.

Миленов Одета 10.200,0012.04.2019.

Миленов Одета 9.500,0012.04.2019.

Миленов Одета 20.000,0021.06.2019.

Миленов Одета 20.000,0021.06.2019.

Миленов Одета 20.000,0021.06.2019.
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Накнада трошкова стечајног управника

Укупно: 136.650,00

Обавезе стечајне масе

Гориво и мазиво

Еко Сербиа ад 5.384,0003.04.2019.

НИС 5.646,0003.04.2019.

Арт петрол доо 3.001,0015.05.2019.

НИС 2.999,0015.05.2019.

Сиегер доо 2.996,0021.06.2019.

Арт петрол доо 3.003,0021.06.2019.

Укупно: 23.029,00

Платни промет

Komercijalna banka A.D.- Beograd 267,4003.04.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd 140,0012.04.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd 390,0003.05.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd 50,0015.05.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd 8.904,7220.05.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd 72,0023.05.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd 440,0031.05.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd 390,0001.06.2019.

Komercijalna banka A.D.- Beograd 120,0021.06.2019.

Укупно: 10.774,12

Бруто зараде по уговору о делу

Владимир Пауновић пр 40.000,0031.05.2019.

Миленов Горана 30.000,0031.05.2019.

Балугџић Војислав 30.000,0031.05.2019.

Укупно: 100.000,00

Књиговодствене услуге

Сабра конто 15.000,0012.04.2019.

Сабра конто 15.000,0012.04.2019.

Сабра конто 15.000,0012.04.2019.

Сабра конто 15.000,0012.04.2019.

Сабра конто 15.000,0012.04.2019.

Сабра конто 15.000,0031.05.2019.

Сабра конто 15.000,0031.05.2019.

Сабра конто 15.000,0031.05.2019.

Укупно: 120.000,00

Остали трошкови стечајне масе

ЈП Путеви Србије 450,0003.04.2019.

Укупно: 450,00

Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

АЛСУ 80.000,0023.05.2019.

Укупно: 80.000,00

Исплата обавеза према повериоцима

I исплатни ред

Затежић Александар 340.461,5020.05.2019.

Укупно: 340.461,50

II исплатни ред

Град Ниш - Управа за финансије, изворне приходе локалне самоуправе и јавне набавке 23.876,2320.05.2019.

Управа јавних прихода града Београда 43.074,2520.05.2019.

Град Суботица 9.435,6420.05.2019.

Укупно: 76.386,12
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III исплатни ред

Пореска управа филијала Стари град 165.577,5520.05.2019.

Град Ниш - Управа за финансије, изворне приходе локалне самоуправе и јавне набавке 83.660,3920.05.2019.

Град Јагодина - Градска управа за утврђивање, наплату и контролу јавних прихода 28.211,8020.05.2019.

ЈП Дирекција за изградњу Ниш 5.296,8220.05.2019.

ЕПС Дистрибуција доо 10.770,9120.05.2019.

Привредни суд у Београду 9.277,7120.05.2019.

ЈЕП Топлана Краљево 93.162,6320.05.2019.

ЈКП Паркинг сервис Београд 22.705,4220.05.2019.

Јокић Драгица 199.637,0420.05.2019.

Управа јавних прихода града Београда 133.381,1120.05.2019.

Савић Гојко 332.310,2720.05.2019.

ЈП Електропривреда Србије 34.861,4020.05.2019.

Град Суботица 134.406,8720.05.2019.

Јанковић Миодраг 826.650,1820.05.2019.

Пајчин Милош 175.300,9120.05.2019.

ГП&Р 208.712,4420.05.2019.

СХБ доо 105.855,9820.05.2019.

Ђерић Милица 393.830,6220.05.2019.

Ђерић Бранислав 976.385,4120.05.2019.

Боројевић Миодраг 356.535,0520.05.2019.

Картељ Добрила 484.136,8220.05.2019.

Николић Драгица 227.573,7920.05.2019.

Спасојевић Гојко 94.313,1020.05.2019.

Митрашиновић Мирјана 233.054,0420.05.2019.

Марковић Душица 370.871,6420.05.2019.

Марјановић Драга 257.573,7120.05.2019.

Динић Весна 222.866,5820.05.2019.

Вукадиновић Ђурђица 168.488,4020.05.2019.

Затежић Александар 724.548,5120.05.2019.

Градска пореска управа Крагујевац 653,2620.05.2019.

Телеком Србија ад 2.542,0320.05.2019.

Укупно: 7.083.152,38

8.020.903,12Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.06.2019. 3.547.340,37
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